GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Endereço Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 11

Ao Edital Nº 001/2022 – PROEG SELEÇÃO DE COORDENADOR GERAL DO NÚCLEO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL DA UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2022 - PROEG, que rege o Processo

Seletivo para a Coordenação Geral do Núcleo Universidade Aberta do Brasil (UAB) da

UNEMAT, torna pública a PRORROGAÇÃO do prazo de validade do referido processo

seletivo, nos seguintes termos:

1. DA PRORROGAÇÃO

1.1. O prazo de validade do Edital nº 001/2022 - PROEG, fica prorrogado até 05/09/2026.

1.2. A prorrogação do prazo de validade se aplica a todos os itens, termos e condições

estabelecidos no Edital nº 001/2022 - PROEG.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes do Edital nº 001/2022 -

PROEG.

2.2. Este Edital Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

JOSE RICARDO MENACHO TRAMARIN DE OLIVEIRA CARVALHO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – Em substituição

		2024-12-20T17:45:51-0300